2024 年５月 15日

各 位

業績連動型株式報酬制度に係る株式取得完了に関するお知らせ

当社は、2024年５月８日開催の当社取締役会において決議されました、業績連動型株式報酬制

度（以下「本制度」といい、本制度導入のために設定済みである信託を「本信託」といいま

す。）について、本信託の受託者が当社株式の追加取得を完了いたしました（なお、金銭の追加

信託は行っておりません。）ので、下記のとおりお知らせいたします。

なお、本件の詳細につきましては、2024年５月８日付で公表いたしました「業績連動型株式報

酬制度に係る株式取得及び信託期間延長のお知らせ」をご参照ください。

記

本信託における当社株式の追加取得の内容

（１）取得した株式の種類 普通株式

（２）株式の取得価額の総額 31,112,700 円

（３）取得した株式の総数 20,800 株

（４）株式の取得方法 取引所市場における取引による取得

（５）株式の取得時期 2024 年５月 15 日

以 上

会 社 名 株式会社シグマクシス・ホールディングス

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 太 田  寛

 （コード番号：6088 東証プライム市場）

問合せ先 代 表 取 締 役 Ｃ Ｆ Ｏ 田端  信也

 （TEL. 03-6430-3400）